
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 170/2023/SESAU/RO
Processo nº 0036.068388/2022-52
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Exame de Citologia

(exceto cervico vaginal e mama), qualificação/amplificação do HER 2 e imunofenotipagem de hemopatias
malignas, constantes na tabela SUS, visando a atender o Hospital Regional de Cacoal - HRC, por um
período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na
Portaria nº 73 de 18 de julho de 2023, publicada no DOE do dia 19 de julho de 2023, torna público, aos
interessados e, em especial, às empresas que retiraram o edital, uma vez que as impugnações e
esclarecimentos foram devidamente saneados sem quaisquer alteração ao Termo de Referência, fica
reagendada a sessão pública de abertura para o dia 07/11/2023 às 10h00min (horário de Brasília –
DF), endereço site de licitações www.comprasgovernamentais.gov.br.

Porto Velho - RO, 23 de outubro de 2023.
 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
23/10/2023, às 09:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0042819790 e o código CRC FE450EB7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0036.068388/2022-
52 SEI nº 0042819790

Aviso de Publicação 148 (0042819790)         SEI 0036.068388/2022-52 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 148 (0042819790)

